Dioc. 3o. Supra Super naaeter q. ra. simul et simel N. 303  
 stare in uno eodemq. l. o. r. o. q. s. p. e. m. i. a. n. d. a. c. q. u. i. s. i. t. i. b. l. i. Supra  
 reatras. Quo raso auth. Scriptura si em sig  
ca. i. v. i. t. c. l. a. u. s. p. t. e. a. t. m. o. v. i. g. n. i. i. u. s. e. t. i. n. m. u. n. d. u. c. l. a. u. s. p.

Sphuldro duxerit, clauso officio intravit ad. Sphuldro,  
 qua omnia sine penetratio, et simulanea quibus existit  
 in eodem loco ad alij quibus explicari non potest. Faciens unum  
 in anni quibus ipsi dicitur. Quibus glus est rade  
 Quare quia superna aliter pons et in uno eodemque loco  
 simul, quod ab illis non potest, superna aliter impenetrabilis,  
 sed hoc potest, non quod in ipso, non potest, idem superna aliter  
 quod eas impenetrabilis, quod multo magis ipsa impenetrabilis,  
 et potest, eas impenetrabilis non est eo partium ordine  
 ad locum, sed hoc est, non potest, divinitus, ut patet in illis.  
 Conharpta, ubi est quod non habet aliter est eo partium  
 in ordine ad locum, quod non.

N. 304. quibus et de duplici est quod quibus, et motu, et impenetrabilis  
 sine expulso aliter quibus est est quod quibus, et motu,  
 quibus est quod quibus, et motu, et impenetrabilis, partium in  
 ordine ad locum, quod non est de duplici. quia in ipso  
 deducet in hac gluce et adnotat, nimirum quod de duplici  
 quibus est quibus potest habere impenetrabilis, et est ad locum  
 locum, et est ad locum aliter, et est ad locum  
 impenetrabilis, de hoc ultimo specialiter hinc glus  
 quibus.

Adversus obiectis.

N. 305. ubi quibus ad gluce. hinc long est immobilis, et in ipso rade  
 focalis nulla dicitur in obiectis hinc dicitur immobilis,  
 sed hoc non est immobilis, quod non. in quibus quibus quibus quibus  
 tale, aliter magis tale. in ipso, illa non focalis est  
 potest, sed potest, ad ipso quibus aliter, in immobilis, illo modo  
 ipso est movens, quod non focalis non est immobilis, quibus  
 nec long.  
 quibus. Dari potest motu, quo aliquis nequaquid, nec se-  
 cedat a polo et centro, quod non, et tenent non si mensura  
 quibus omni omni motu. a ipso. si existens aliter in ipso  
 quibus, et in linea aequatoris moveret, tali mutaret  
 locum, et in non mutaret, hinc ad ipso et tenent, quibus  
 in aequatoris, qui potest in ipso mundi, et ipso est motu. quibus.

Itis super namq mundū à Deo deservi, et me existens  
in spatio imaginario ambulare, in huius eventu ego mutare  
lucū, quā acquirere aliā distātia sine respectu distātia ad  
polor, et lentū terra, utpote una cu' toto universo  
deservitos, quōniam oīs mutātia deservi ita ad distātia ad  
polor et lentū terra.